
Nowe rozmiary od producenta opon Lexani w ofercie
tuningowej
data aktualizacji: 2018.08.28

Opony123.pl  rozszerza  swój  asortyment  o  renomowaną amerykańską markę tuningową
Lexani. Od teraz dostępne są różne wielkości w popularnych rozmiarach 18-22 cali, dzięki
czemu Opony123.pl odpowiada na aktualną tuningową modę na coraz szersze opony. Nowe
rozmiary  są  wyjątkowo  interesujące  dla  SUV-ów,  rozwijającego  się  od  lat  segmentu
pojazdów. Sklep internetowy oferuje letnie, zimowe i całoroczne modele opon marki Lexani
dla pojazdów pasażerskich, Performance i Off-Road. 

„Rozszerzona oferta tuningowa jest zgodna z naszymi aspiracjami, aby oferować naszym
dealerom możliwie najszerszą gamę opon“, tłumaczy Andreas Faulstich, kierownik B2B
w Delticom. „Dzięki temu mogą łatwo i szybko obsłużyć bardziej niecodzienne zapytania,
a tym samym dotrzeć do nowych grup klientów”.

Opony123.pl  umożliwia  warsztatom  i  dealerom  taką  elastyczność  dzięki  wysokiej  dostępności
produktów we własnych magazynach,  szybkiej  dostawie  oraz  atrakcyjnym cenom.  Jednocześnie
Opony123.pl stawia na partnerski model handlowy, dzięki któremu dealerzy i warsztaty nie ponoszą
żadnych  dodatkowych  kosztów:  na  przykład  nie  obowiązują  żadne  opłaty  kontraktowe  lub  za
zamówienia ani minimalne ilości zamówień. 

Do szerokich opon należy dobrać również pasujące felgi  wysokiej  jakości,  nie tylko pod kątem
wizualnym. W sklepie internetowym można znaleźć duży wybór felg aluminiowych i stalowych. Dla
tych klientów, którzy chcą nabyć opony i felgi (oraz TPMS) już w zestawie, Opony123.pl dysponuje
sprawdzonym  doświadczeniem  w  kwestii  kompletnych  kół,  które  może  dostarczyć  również  w
większych ilościach. 



Tuning to nie tylko więcej, szybciej i głośniej, ale także udoskonalanie i zwiększanie wartości czegoś,
co cenimy. Dotyczy to również właścicieli najnowszych samochodów jak i pojazdów klasycznych.
Miłośnicy  samochodów  zabytkowych  nie  powinni  przegapić  tegorocznej  edycji  Automechaniki,
ponieważ w hali 12.1 po raz pierwszy w historii zostanie zaprezentowana także oferta opon dla
modeli klasycznych. Opony123.pl również będzie obecne na targach Automechanika (11-15.09.2018)
w hali 12.1, gdzie przy stanowisku D 11 przedstawi szczegółowe informacje dotyczące oferowanych
produktów oraz usług. 
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